A Administração Municipal de Valentim Gentil, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Praça Jacilândia, Nº 4-33 – Centro, CEP: 15.520-000 – Valentim Gentil- SP, neste ato

representado pelo Exmo Prefeito, Sr. ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, no uso de suas

atribuições legais, torna público o 1º Aditivo ao Edital No. 004/2023, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que  implica

na ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Fica retificado o CAPÍTULO I, ITEM 5 – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES: A DATA

DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E O

RESULTADO PÓS-RECURSOS DA PROVA OBJETIVA E DA PROVA DE TÍTULOS,

conforme segue:

          Art. 2º - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 004/2023.

                                                                                               Valentim Gentil-SP, 09 de agosto de 2023.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

Data da Prova Objetiva e da Prova de Títulos 24 de setembro de 2023

Gabarito preliminar da prova objetiva 25 de setembro de 2023

Recurso contra o gabarito preliminar da Prova Objetiva 26 de setembro de 2023

Gabarito pós-recursos da Prova Objetiva 03 de outubro de 2023

Resultado preliminar da prova objetiva  05 de outubro de 2023

Resultado preliminar da Prova de Títulos 10 de outubro de 2023

Recurso contra o resultado preliminar da prova objetiva e da

prova de títulos
11 de outubro de 2023

Resultado pós-recursos da prova objetiva e da prova de

Títulos
18 de outubro de 2023

Data da Prova Prática A ser divulgado

Resultado preliminar da prova prática A ser divulgado

Recurso contra o resultado preliminar da prova prática 01 dia útil após o resultado preliminar

Resultado pós-recursos da prova prática  A ser divulgado

Homologação  A ser divulgado

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA DE VALENTIM GENTIL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – 1º ADITIVO